

Oferta pracy - szczegóły

Stanowisko:	OPERATOR SPRZĘTU PRZEŁADUNKOWEGO		
Numer:	StPr/23/0133		
Dodane przez:	Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		
Zakres obowiązków:	Bieżące załadunki i rozładunki kontenerów. +na/ z samochodu. Weryfikacja danych z interchange-a ze stanem faktycznym. Bieżące załadunki i rozładunki kontenerów. +na/ z pociągu. Weryfikacja planu załadunku ze stanem faktycznym. Sprawdzanie plomb i plombowanie kontenerów. Kontrola stanu kontenera pod względem uszkodzeń. Rejestrowanie miejsca składowania kontenera po wykonanych operacjach. Weryfikacja kontenerów rozładowanych z pociągu z załącznikiem (ładowny/ próżny). Praca w systemie równoważnym na dwie zmiany w godzinach od 6:00 do 18:00 oraz od 18:00 do 6:00. I umowa na okres próbny 3 miesiące. II umowa na czas nieokreślony. Dla chętnych istnieje możliwość wykonywania pracy na podstawie umowy zlecenie. Przewidywana data zatrudnienia 01.03.2023r. (zatrudnienie może nastąpić wcześniej).		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na okres próbny		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	dwie zmiany		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Liczba godzin pracy w miesiącu:	160		
Data rozpoczęcia:	01.03.2023		
Wynagrodzenie brutto:	od 3 500 PLN Wynagrodzenie od 3500 zł wzwyż. w przypadku umowy o pracę oraz od 22,80 zł brutto za godzinę w przypadku pracy na umowie zlecenie. Wysokość wynagrodzenia uzależniona od posiadanej wiedzy, umiejętności, posiadanego doświadczenia zawodowego oraz innych czynników określonych przez pracodawcę.		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	pozostali robotnicy pracujący przy przeładunku towarów		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	NIE
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	zasadnicze zawodowe, kierunek: o profilu elektrycznym lub mechanicznym		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	Wykształcenie kandydatów zawodowe lub średnie techniczne najlepiej o profilu elektrycznym lub mechanicznym. Mile widziane uprawnienia do obsługi wózków widłowych. Uprawnienia do obsługi suwnicy kontenerowej oraz wózka kontenerowego typu REACHSTRAKER. Doświadczenie w obsłudze sprzętu przeładunkowego mile widziane.		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	"EUROTERMINAL SŁAWKÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Krótki opis działalności gospodarczej:	Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych		
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		
Adres:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		

Osoba do kontaktu:			
Numer telefonu:		663 835 659	
E-mail:		rekrutacja@euterminal.pl	
Język aplikacji:		polski	
Wymagane dokumenty:		Dokumenty aplikacyjne.	
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów:		Preferowane formy kontaktu: osobiście, telefon, e-mail	
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	2	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	17.02.2023	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	17.02.2023
Data ważności:	16.03.2023		